
                      KVS F 01-1011 

Asmens norinčio įsigyti civilinį ginklą 

                                          Anketa 
1.Civilinio ginklo įsigijimo tikslas bei motyvai 

 

 

2.Kas nukreipė pas psichiatrą 

 

3.Dabartinė ir ankstesnės gyvenamosios vietos 

 

 

4.Šeimos apibūdinimas(santuokos,ištuokos,asmens santykiai su šeimos 

nariais,giminėmis); 

 

 

 

5.Psichikos ligų paveldimumas šeimoje ir pirmos eilės giminėje,savižudybės; 

 

 

6.Buvusios galvos smegenų traumos netenkant sąmonės 

 

7.Vidaus ir nervų ligos,nuomario priepuoliai,kitos kilmės priepuoliai; 

 

8.Išsilavinimas,mokymosi sutrikimai,antramečiavimas,akademinės atostogos ir kt.; 

 

 

9.Karinės prievolės atlikimas,santykiai su tarnybos draugais,nestatutiniai santykiai; 

 

 

10.Teisėtvarkos pažeidimai,teistumas(dėl kokio nusikaltimo); 

 

 

11.Darbovietė,darboviečių pakeitimai ir jų priežastys; 

 

 

12.Darbingumas,invalidumas(dėl kokios ligos); 

 

13.Žalingi įpročiai(rūkymas,girtavimas,narkotikų vartojimas,pripratimas prie vaistų); 

 

 

14.Nuolat dėl lėtinės ligos vartojamų vaistų pavadinimas; 

 

 

15.Gydymasis pas psichiatrą ar psichiatrijos ligoninėje; 

 

 
Savo parašu patvirtinu, kad per pastaruosius 10 (dešimt) metų anonimiškai ir privačiai pas gydytojus 

psichiatrus ar vaikų ir paauglių psichiatrus arba gydytojus priklausomybės ligų psichiatrus 

nesigydžiau______________________________ 

                                     (parašas) 

 

Data                                                                                         Parašas 


